
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

NF

NF

St.Nr.

800

4

47

46

13

711

48

20

25

171

61

23

67

233

661

14

217

575

237

44

599

22

Verband

S

G

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

G

G

S

G

S

G

G

G

S

Name

Ferdinand Maier

Henry Schönborg

Maximilian Hägele

Benno Lindner

Felix Hail

Martin Huber

Christian Löffler

Tanja Schlosser

Maximilian Hörstmann

Leonard Polenz

Andreas Hallweger

Niklas Riedel

Kai Aukofer

Tobias Irmler

Moritz Eibel

Dominik Rupprecht

Michael Mayer

Marius Rottler

Celine Abel

Maurice Martin

Marco Schlicht

Luca Bauer

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MC   Windsberg

MCC Hausham

AMC Kempten

MV    Warching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC   Augsburg

MCC Hausham

MV    Warching

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MV    Warching

MV    Warching

Sponsor

Motorrad - Streifeneder

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

8

8

2

1

Beste Zeit.

2:27.916

2:28.156

2:27.867

2:27.750

2:27.649

2:30.067

2:30.627

2:34.732

2:37.112

2:37.210

2:42.115

2:43.946

2:39.852

2:43.767

2:44.372

2:41.618

2:48.750

2:58.300

2:36.957

2:35.410

2:47.262

Diff.

0.683

5.990

9.048

36.156

40.057

40.676

1:34.718

2:18.951

2:29.284

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

NF

NF

NF

Abstand

0.683

5.307

3.058

27.108

3.901

0.619

54.042

44.233

10.333

1 Runde

3.006

1.890

1.991

1.234

20.525

1:06.773

1 Runde

Gesamtzeit

27:20.428

27:21.111

27:26.418

27:29.476

27:56.584

28:00.485

28:01.104

28:55.146

29:39.379

29:49.712

27:36.232

27:39.238

27:41.128

27:43.119

27:44.353

28:04.878

29:11.651

27:20.026

24:11.008

8:36.342

5:15.080

4:27.065

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warching e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:28:26

MX am Warchinger Schimmelberg 1,790 Km

24.07.2016 16:20

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


